РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Наша фирма»

130598, РФ, г.Москва, , Красная площадь, д.1,

ИНН 7795507665/КПП 779501301, ОГРН 1047396844885  тел/факс 8(495) 973-34-76
Исх. №_______

от « 18 » февраля  2011 г.

198184, г. Санкт-Петербург,

Канонерский остров, 32-А
тел. (812) 640-53-60, 640-37-15

факс (812) 713-99-40

Начальнику Балтийской таможни

ООО «Наша Фирма» (ИНН 7795507665) просит Вас предоставить отчёт о расходовании денежных средств внесённых в качестве авансовых платежей за 3(три) года по состоянию на текущую дату.

С уважением,
Генеральный директор

                                       Ю.В.Сидоров

м.п.
PAGE